

بزرگترین دستاورد عملیات طوفان الاقصی، رشد تفکر مقاومت در برابر دشمن است



رئیس نمایندگی جامعه المصطفی در مشهد اظهار داشت: بزرگترین دستاورد عملیات طوفان الاقصی، رشد تفکر مقاومت در برابر دشمن است. حیرت آور است که با امید به خداوند، استقامت و صبوری در راه مقاومت، ملت فلسطین الگو و اسوه جهان شده اند و یک خیزشی در جهان به وجود آوردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا صالح رئیس نمایندگی جامعه المصطفی در مشهد در پانزدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: با توجه به اتفاقاتی که امروز در فلسطین و غزه رخ داده است، امروز امپراتوری رسانه ای جهان در حالت تدافعی قرار گرفته و کارایی خود را از دست داده است.

وی افزود: عملیات طوفان الاقصی یک تحول نو و اتفاق جدید به وجود آورد که این عملیات هم از نظر دقت، هم از نظر استراتژی، اقدام شجاعانه رزمندگان فلسطینی به حساب می آید و سبب شده است که اسرائیل به شدت از نظر روحیه ضعیف گردد و دچار فروپاشی داخلی شود.

حجت الاسلام صالح تصریح کرد: امروز شرایط فلسطین به فرموده مقام معظم رهبری در بهترین حالت و در مقابل رژیم صهیونیستی در بدترین شرایط خود قرار گرفته است. جناح هایی که در گذشته در فلسطین رواج داشته اند، چند جناح بوده است، 1- جناح جریان چپ همانند یاسر عرفات و ... 2- جریان دیگر از جمله جریان اخوانی بوده است و همچنین جریان مختلف در طول این هفتاد و اندی سال به صحنه آمدند و خود را عرضه کردند اما باید گفت امروز گفتمان جبهه مقاومت با استقبال کم نظیری مواجه شده است.

وی افزود: بزرگترین دستاورد عملیات طوفان الاقصی، رشد تفکر مقاومت در برابر دشمن است. حیرت آور است که با امید به خداوند، استقامت و صبوری در راه مقاومت، ملت فلسطین الگو و اسوه جهان شده اند و یک خیزشی درجهان به وجود آوردند.

حجت الاسلام صالح با بیان اینکه ما مسلمانان با نوع عملی مان در منطقه می توانیم در آینده این قیام تاثیر بگذاریم، گفت: تقابل دو محور خیر و شر امروز دیگر بر همه مردم جهان ثابت شده است که اسرائیل محور آدم کشی، شر و کینه توزی است و در مقابل محور فلسطین محور مظلومیت، عدالت طلبی، حق خواهی، شجاعت است.

وی اظهار کرد: تقابل دو محور خیر و شر می تواند الهام بخش نهضت ها و سایر ملت ها باشد. این مسئله از انقلاب اسلامی ایران نشأت گرفته است چراکه روح مجاهدت و مبارزه در بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران بوده و پس از آن حفظ این مسیر توسط مقام معظم رهبری ادامه دار خواهد بود.

حجت الاسلام صالح تصریح کرد: امروز وظیفه مسلمانان، راهبردی است که مقام معظم رهبری در دیدار با شیخ زکزاکی مطرح کردند و فرمودند که امروز همه باید به میدان بیایند و دفاع از فلسطین یک وظیفه همگانی است.

وی ادامه داد: یکی از ابعاد مختلف حمایت از فلسطین، جهاد تبیین، نویسندگان، مترجمان هنرمندان وظیفه دارند تا به پاخیزند و علیه این رژیم اشغالگر ایستادگی کنند. تولید فیلم و سریال یکی دیگر از اقدامات است.

حجت الاسلام صالح خاطر نشان کرد: ما باید بدانیم که اسرائیل یک رژیم متجاوز است بنابراین مسئله فلسطین از ابعاد حقوقی هم میتواند بررسی شود و امروز حقوق دانان ما باید میزگردها و تولید مقالات

های مختلفی را در این زمینه انجام دهند.

وی ادامه داد: امروز باید بدانیم که بخشی از جهاد در فلسطین به دست مبارزین است و ما باید در میدان فنی و حقوقی استفاده کنیم چراکه نقض حقوق بشر در این سرزمین رخ داده است.

رئیس نمایندگی جامعه المصطفی در مشهد خاطر نشان کرد: امروز باید ریشه های جنایت رژیم صهیونیستی را شناخت که یکی از این ریشه ها حمایت غربی ها است. غربی که امروز زیر شعار حقوق بشر مخفی شده است ما می توانیم ماهیت آن را نشان دهیم که هزاران کودک با بمب ها و تجهیزات نظامی آنان کشته می شوند و آغوش پدر و مادر خود را از دست می دهند.

حجت الاسلام صالح تصریح کرد: حمایت دومی که از اسرائیلی ها می شود حمایت معنوی و پشتیبانی فکری است و تولید محتوا برای مظلوم نشان دادن این رژیم غاصب است. بنابراین ما نباید اجازه دهیم که مظلومیت مردم فلسطین در زیر این ناجوانمردی ها پنهان بماند تا در مقابل تاریخ بتوانیم از این وضعیت دفاع کنیم.